3SS5Í

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAVENECIA-ES

PRDi

«
ZwRecebido em:

Horário:,

U.MS
W horas

Rubrica:

REQUERIMENTO 1/2025

FIs

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador João Júnior Vieira dos Santos da Câmara Mumcipal de Nova Venécia-ES infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o art. 130 combinado com o art. 88, inciso
III, combinado com o art. 108, inciso IX, o art. 121, § 1°, inciso V, do Regimento Interno
desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha iniciativa, a saber;

1. PROJETO DE LEI N° 100/2025: que declara a Lira Municipal Matheus Toscano
como patrimônio cultural imaterial do município de Nova Venécia.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 04 de novembro de 2025;
18° de Emancipação PoHtica; IV Legislatura.

IR'^ OEIJOÃO JUNIO

Vereador pelo ÍÍH)

^ Q&ryi í/íW JQÍ-j

Avenida Vitória, 23 - (dentro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venéoia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 -99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov,br

2025/í 1/04\2025/11/04\124\REQxxx-2025 retira.traniitacao.lira.mateus.toscano.PL028-2Q25
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330035003700310033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.